
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 kwietnia 1994 r. Nr 20 
TREŚĆ: 
Poz. : 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

154 - z dnia 24 marca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

155 - z dnia 20 stycznia 1994 r. o nadaniu orderu 
156 - z dnia 15 lutego 1994 r. o nadaniu odznaczeń 
157 - z dnia 15 lutego 1994 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 

ZARZĄDZENIA: 

158 - Ministra Finansów z dnia 22 marca 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego 
zaniechania ustalania i poboru zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów osób 

225 

225 
226 
228 

fizycznych 228 
159 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 28 marca 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

najniższego wynagrodzenia pracowników 229 
160 - Ministra Przemysiu i Handlu z dnia 21 marca 1994 r. w sprawie określenia towarów przeznaczonych 

do sprzedaży detalicznej, których oznaczenie ceną urzędową, regulowaną lub umowną może nastąpić 
w inny sposób niż bezpośrednio na towarze 229 

161 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 marca 1994 r. w sprawie ustalenia wzorów 
banknotów nominalnej wartości 50000 zl, 100000 zl i 2000000 zl oraz terminu wprowadzenia ich 
do obiegu · 229 

162 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 marca 1994 r. w sprawie wycofania z obiegu 
banknotów nominalnej wartości 50000 zl, 100000 zl, 500000 zl, 1000000 zł i 2000000 zł oraz 
terminu wycofania ich z obiegu 231 

163 - Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych z dnia 17 marca 1994 r. w sprawie określenia 
minimalnej wysokości kapitału akcyjnego towarzystwa funduszy powierniczych 232 

154 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 marca 1994 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. 
- Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 72, poz. 319) Senat uchwala, co następuje: 

Art. 1. Wskutek wygaśnięcia mandatów senatorów 
w okręgach wyborczych obejmujących obszar województwa 

chełmskiego i obszar województwa elbląskiego Senat po­
stanawia przeprowadzić wybory uzupełniające . 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Marszałek Senatu: A. Struzik 

155 

Rej . 16/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 stycznia 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, za wybitne zasługi w długoletniej służbie 
dyplomatycznej odznaczony zostaje Adam Głogowski. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 


